Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2020 № 134

с.Успенское

О внесении изменений в Состав

комиссии по приёмке выполненных

работ по ремонту автомобильных дорог

общего пользования местного значения

Успенского сельского поселения,

утвержденный постановлением

Администрации Успенского сельского

поселения от 30.09.2015 № 289

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Состав комиссии по приёмке выполненных работ по ремонту

автомобильных дорог общего пользования местного значения Успенского

сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации

Успенского сельского поселения от 30.09.2015 № 289, следующие изменения:

1.1. Состав комиссии изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков

Утвержден

постановлением Администрации

Успенского сельского поселения

от 27.11.2020 № 134

СОСТАВ КОМИСИИ ПО ПРИМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО

РЕМОНТУ АВТОМОБИЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Кострюков Валерий

Анатольевич

- председатель комиссии, Глава

Успенского сельского поселения

Михайлова Ольга Анатольевна - заместитель председателя комиссии,

заместитель Главы администрации

Успенского сельского поселения

Бадичева Юлия Михайловна - секретарь комиссии, старший

служащий администрации Успенского

сельского поселения

Члены комиссии:

Царенкова Надежда

Владимировна

- главный специалист администрации

Успенского сельского поселения

Бойцова Ольга Михайловна - главный специалист администрации

Успенского сельского поселения

Хайретдинова Рита

Мурсалимовна

- начальник лаборатории ООО

«Эксперт»

	Российская Федерация